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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Einzelwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 402,8 409,4 398,8 1211,0

2 Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 398,9 389,8 393,0 1181,7

3 Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 386,3 376,4 380,4 1143,1

4 Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 348,6 359,8 369,2 1077,6

5 Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 352,7 348,8 351,9 1053,4

6 Wurziger Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 400,0 388,0 788,0

7 Zickert Thea-Lilly PBSG zu Reichenbach/ V. 386,5 386,5

8 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 384,5 384,5

Mannschaftswertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

Priv. BSG zu Reichenbach/V. e.V.  1201,7 1185,7 1179,8 3567,2

Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 398,9 389,8 393,0

Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 402,8 409,4 398,8

Wurziger Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 400,0 0,0 388,0

Zickert Thea-Lilly PBSG zu Reichenbach/ V. 0,0 386,5 0,0

2

SV Rothenkirchen 1990 e,V, 1087,6 1085,0 1101,5 3274,1

Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 348,6 359,8 369,2

Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 352,7 348,8 351,9

Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 386,3 376,4 380,4
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Einzelwertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Wolf Stephan SV Schneckengrün 315,7 311,7 311,7 939,1

2 Michalk Lothar SV Schneckengrün 309,3 307,9 310,1 927,3

3 Leheis Bernd SV Schneckengrün 310,3 311,3 305,5 927,1

4 Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 305,2 307,2 312,5 924,9

5 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün 308,5 308,6 307,8 924,9

6 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 306,8 307,4 310,2 924,4

7 Krause Marion PBSG Reichenbach/ V. e.V. 301,0 304,5 309,7 915,2

8 Veit Jürgen SV Schneckengrün 303,7 301,6 309,3 914,6

9 Fechner Peter-WerneSV Schneckengrün 296,0 301,1 297,8 894,9

10 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 289,3 300,1 294,7 884,1

11 Krause Frank PBSG Reichenbach/ V. e.V. 296,2 300,5 596,7

12 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 292,2 299,6 591,8

13 Nürnberger Gerd SV Schneckengrün 296,6 291,0 587,6

14 Grünelt Rainer SV Schneckengrün 297,4 289,9 587,3

15 Scholz Karin PBSG Reichenbach/ V. e.V. 298,7 298,7

16 Gehrke Mario SV Schneckengrün 296,3 296,3

17 Roth Bernd SV Schneckengrün 294,5 294,5

18 Kremtz Wolfgang SV „Treffer“ Plauen e.V. 277,3 277,3

19 Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 266,7 266,7
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Mannschaftswertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

SV Schneckengrün e.V. 915,4 914,4 918,8 2748,6

Fechner Peter-WerneSV Schneckengrün 296,0 301,1 297,8

Veit Jürgen SV Schneckengrün 303,7 301,6 309,3

Wolf Stephan SV Schneckengrün 315,7 311,7 311,7

2

SV Schneckengrün e.V. II 915,2 906,4 914,2 2735,8

Grünelt Rainer SV Schneckengrün 297,4 289,9 0,0

Gehrke Mario SV Schneckengrün 0,0 0,0 296,3

Michalk Lothar SV Schneckengrün 309,3 307,9 310,1

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün 308,5 308,6 307,8

3

SV Schneckengrün e.V. III 912,1 913,0 909,0 2734,1

Leheis Bernd SV Schneckengrün 310,3 311,3 305,5

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 305,2 307,2 312,5

Nürnberger Gerd SV Schneckengrün 296,6 0,0 291,0

Roth Bernd SV Schneckengrün 0,0 294,5 0,0

4

SV „Treffer“ Plauen e.V. 873,4 899,7 904,5 2677,6

Kremtz Wolfgang SV „Treffer“ Plauen e.V. 277,3 0,0 0,0

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 0,0 292,2 299,6

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 289,3 300,1 294,7

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 306,8 307,4 310,2

5

Priv. BSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 895,9 871,7 309,7 2077,3

Krause Marion PBSG Reichenbach/ V. e.V. 301,0 304,5 309,7

Krause Frank PBSG Reichenbach/ V. e.V. 296,2 300,5 0,0

Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 0,0 266,7 0,0

Scholz Karin PBSG Reichenbach/ V. e.V. 298,7 0,0 0,0
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